
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Nabíječka
autobaterií EBC 70
E
Objednací číslo:
6851000

1 099 Kč bez DPH
1 330 Kč s DPH

Elektronická nabíječka pro baterie
WET, GEL, AGM s nabíjecím
napětím 6 nebo 12 V. Kompaktní
provedení s mnoha funkcemi.

Snadné ovládání díky ergonomické a přehledné konstrukci
Optimální kontrola všech fází automaticky řízeného nabíjecího cyklu a průběžného nabíjení pomocí
osvětleného displeje
Lze nabíjet baterie i při teplotách pod 0° C díky speciálnímu zimnímu režimu s vyšším nabíjecím proudem a
napětím
IP65: Nabíječka je utěsněná a chráněná proti prachu a vodě
V režimu záložního nabíjení lze použít jako napájecí zdroj k udržení nastavení elektroniky vozidla při vyjmutí
baterie, což je důležitá funkce pro moderní automobily, ve kterých lze baterii vyměnit pouze v režimu
záložního nabíjení
Pro regeneraci baterie, která byla krátkodobě velmi vybita
Funkce restart: Při výpadku napětí nabíječka udrží stav nabíjecího cyklu až po dobu dvanácti hodin
Po opětovném spuštění napětí pokračuje proces nabíjení ve stejném bodě
U zařízení bez funkce restartu se znovu spustí celý nabíjecí cyklus od začátku

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Nabíjecí napětí 6/12 V
Nabíjecí proud 2/4 A
Nabíjecí kapacita 4 – 120 Ah
Udržovací kapacita 4 – 120 Ah
Typ baterie WET (olověné), GEL, AGM, LiFePO4
Stupeň ochrany IP65
Příkon 70 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 193 × 85 × 52 mm
Hmotnost 0,5 kg


